МОЛОДЁЖНАЯ ПАЛАТА
ПРИ СОБРАНИИ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Рамешки

от «18» марта 2020 года

  №  04

О составе комиссий  Молодёжной палаты при Собрании депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва
В соответствии с Положением о Молодёжной палате при Собрании депутатов Рамешковского района Тверской области, утверждённым решением Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 03.06.2010 г. № 85, Регламентом Молодёжной палаты, утверждённым постановлением  председателя Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 10.11.2010 г. № 15 Молодёжная палата при Собрании депутатов Рамешковского района Тверской области  решила:
1. Избрать в состав комиссии по молодёжной политике в сфере бюджета и экономике:

- Кочневу Марию Александровну
- Трифанову Евгению Николаевну
2. - Туктина Егора Андреевича
3. Избрать в состав комиссии по молодёжной политике в сфере местного самоуправления:

- Волкову Анастасию Николаевну

- Горшкову Любовь Николаевну

- Кузнецова Юрия Сергеевича

- Саенкову Татьяну Ивановну

4. Избрать в состав комиссии по молодёжной политике в социальной сфере, образования, культуре, спорте

- Белякову Екатерину Игоревну

- Галямину Наталью Сергеевну

- Горбачева Артема Михайловича

- Тарасову Ольгу Анатольевну

Председатель Молодежной палаты

при Собрании депутатов

Рамешковского района

Е.И. Белякова
PAGE
1